БЮЛЛЕТЕНЬ для ГОЛОСОВАНИЯ №
-----------------------------

внеочередного общего очно-заочного голосования собственников помещений в МКД по адресу г. Краснодар, ул. Симиренко, дом 37, корпус 1

	«2017г.		г. н	краснодар	
Я,	собственник помещения № (жи <i>л</i>	10е/неж	илое), S	кв.м.,	
докул	мент подтверждающий право собственности (свидетельство, договор купли-продажи и т.п.):				
гел	л в соответствии с повесткой собрания, голосую:				
Nº	Вопросы повестки собрания	3A	ПРОТИВ	воздержался	
1	Избрать председателем собрания собственников помещений в МКД по адресу: ул. Симиренко, 37, корпус 1 <b>Билык Евгения Владимировича</b> , кв. 41.				
2	Избрать секретарем собрания собственников помещений в МКД по адресу: ул. Симиренко, 37, корпус 1 <b>Лысенко Инну Ашотовну</b> , кв. 251.				
3	Уполномочить на подведение итогов общего собрания собственников помещений МКД и подготовку протокола общего собрания собственников помещения МКД по адресу: Ул. Симиренко, дом 37, корпус 1, счетную комиссию в составе: <b>Билык Евгения Владимировича</b> , кв. 41, <b>Лысенко Инну Ашотовну</b> , кв. 251.				
4	Избрать совет многоквартирного дома из числа собственников помещений по адресу: г. Краснодар, ул. Симиренко, дом 37, корпус 1, в следующем составе:				
4.1.	<b>Билык Евгений Владимирович</b> (кв. 41)				
4.2.	<b>Кармоков Каплан Мухамедович</b> (кв. 6)				
4.3.	Суворов Александр Сергеевич (кв. 150)				
4.4.	Лысенко Инна Ашотовна (кв. 251)				
5	Избрать председателем совета многоквартирного дома по адресу: г. Краснодар, ул. Симиренко, дом 37, корпус 1 Из числа членов совета многоквартирного дома <b>Билык Евгения Владимировича</b> (кв. 41)				
	Продолжение смотри на обратной стороне				

6.	Утвердить Положение о Совете многоквартирного дома, по адресу: г. Краснодар, ул. Симиренко, дом 37, корпус 1		
7	Определить способ направления сообщений о проведении последующих общих собраний собственников помещений - размещение на информационных стендах, расположенных в каждом подъезде на 1-х этажах в жилом доме по Симиренко, 37/1 - в местах доступных для всех собственников помещений.		
8	Определить местом хранения решений (бюллетеней) голосования, а также протоколов общего собрания собственников помещений МКД - офис УК ООО «Армада», ответственным за хранение руководителя УК ООО «Армада».		

(подпись собственника помешения)	(Ф.И.О.)

Будьте внимательны при заполнении бюллетеня для голосования!
Отметьте свое решение любым знаком в ячейке напротив варианта решения.
По каждому вопросу возможно только одно решение. Исправления не допускаются.

Представленный Вам бюллетень для голосования, должен быть заполнен и передан по следующим адресам:

- г. Краснодар, ул. Симиренко, дом 37, корпус 3 Администратору ООО «Армада»
- г. Краснодар, ул. Шоссе Нефтяников, дом 37/3, 2-й этаж Офис Управляющей компании ООО «Армада» (тел./факс 8(861)224-74-45, эл.почта ооо\_Armada@mail.ru).